
LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 01/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Boulgour Bio Sel fin, Huile, Boulgour Gluten

Emincé de cuisse de poulet Emincé de poulet Lait

Haricots beurre Haricot beurre

Marmite de la mer
Oignon, Moule, Champignon de Paris, Farine
de blé, Fumet de poisson, Colin d'Alaska,
Huile, Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Mollusques, Poissons

Pastèque Pastèque

Sauce barbecue Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de blé,
Sucre semoule, Ketchup, Huile, Eau Gluten

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 02/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Flan à la vanille Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Frites Frites

Mimolette Bio Mimolette Lait

Omelette du chef au fromage Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc,
Fromage, Lait de vache Lait, Oeufs

Sauce ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Tomates Bio Tomate

À l'huile d'olive Huile

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 04/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes râpées Bio Carotte

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs

Gratin Camarguais au poisson et riz Bio
Huile, Tomate, Courgette, Poivre blanc, Sel
fin, Oignon, Ail, Fromage, Fumet de poisson,
Herbes de provence, Colin d'Alaska, Riz long

Céleri, Lait, Poissons

Gratin Camarguais au riz Bio
Huile, Tomate, Courgette, Poivre blanc, Sel
fin, Oignon, Ail, Boeuf Haché, Fromage,
Herbes de provence, Bouillon de légumes, Riz
long

Céleri, Lait

Gâteau du chef pomme rhubarbe
Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile,
Rhubarbe, Eau, Lait en poudre, Compote

Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette à l'orange Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré
de fruit, Huile, Eau Moutarde, Sulfites



LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 05/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Abricot Abricot

Concombre (régional) Concombre

Jambon blanc issu de porc Label Rouge Jambon blanc Lait

Oeufs durs Oeuf dur Oeufs

Salade de fusilli Bio, poivrons et maïs Échalote, Maïs, Sel fin, Torti, Poivron mélange Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile,
Eau, Fromage blanc, Ciboulette Lait, Moutarde, Sulfites

Yaourt arôme (régional) Yaourt aromatisé Lait


